[image: image1.bmp]

等级  特急   明电                    教电〔2012〕83号
河南省教育厅办公室

关于加强教育系统学习宣传贯彻
十八大会议精神信息报送工作的通知

各省辖市、省直管试点县、重点扩权县（市）教育局，各高等学校，各省属中专：

党的十八大将于11月8日胜利召开，这是全党全国各族人民政治生活中的一件大事。根据教育部通知要求，为及时反映全省教育系统学习宣传贯彻党的十八大精神有关情况，准确把握干部职工和广大师生的思想动态，现就加强有关信息报送工作通知如下：

一、报送重点

十八大召开期间，各地各校要注意收集报送以下信息：广大师生对十八大胜利召开的反映；对十八大报告的总体反响；对十七大以来我国各项事业取得的伟大成就的反映；对十八大提出的重大理论、重要战略思想和战略部署的反映，对十八大报告中有关教育重大决策部署的反映；对党章修正案的反映；对新一届中央领导集体的反响等。

十八大召开后，要注意收集报送以下信息：各地各校学习宣传贯彻十八大精神的重大举措、重要活动、重点工作和重要情况等。

十八大召开前后，要高度重视学校安全稳定工作，切实做好紧急突发事件的信息报送工作。

二、工作要求

一要高度重视十八大前后信息报送工作。要明确责任分工，把学习宣传贯彻十八大精神有关信息工作摆在重要位置、列入重要日程，做到提前谋划、提前安排、把握先机、赢得主动，努力增强信息工作的主动性和前瞻性。

二要确保信息及时准确上报。要强化时效观念，不断提高快速反应能力。11月8日下午2点前，各地教育部门和高校要报送师生对十八大开幕的反映情况。十八大召开期间，要按照上述要点持续报送有关信息，汇总师生对十八大报告提出的新论断、新思路、新举措的反映，对党章修正案的反映等。十八大闭幕后，要及时报送本地本校学习宣传贯彻十八大精神的重要情况。

三要广泛收集，认真提炼。要通过召开座谈会、个别访谈等多种方式，听取和收集广大党员、专家教授、学生干部等不同类型人员的反映。注重从校园网、有关论坛、博客、微博客、手机短信中收集信息。要真实反映师生的切身感受，力求原汁原味、生动鲜味、条理清晰、语言精练，体现教育系统的特色和师生特点。以上信息同时报省教育厅办公室和思政处。

联系人：教育厅办公室  孔维申

电子邮箱：kws@haedu.gov.cn
教育厅思政处： 刘书伟

电子邮箱：Liushuwei@haedu.gov.cn

               二○一二年十一月六日

省教育厅发电

PAGE
— 1 —